CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021/FMS
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC - Ibicaré@ammoc.com.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021/FMS

I - O Município de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, através da Comissão Especial da Chamada

Pública originada pelo Edital nº 003/2021, designada pela Portaria nº 066/2021 de 10 de março

de 2021, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições da

CHAMADA PÚBLICA, para contratação de pessoal por prazo determinado, em caráter

emergencial, por se tratar de serviços essenciais compondo assim o quadro de pessoal faltante

na Secretaria de Saúde e para formação de Cadastro de Reserva – CR.

II - Após análise da Comissão, foram DEFERIDAS/INDEFERIDAS as inscrições para a

Chamada Pública n° 003/2021.

CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADRIANA PIOVESAN PEREIRA INDEFERIDA

DIOVANE FRANÇA PIRES INDEFERIDA

ESTEFANI BORGES DE ALMEIDA POINTO DEFERIDA

FRANCIELI ANDRADE INDEFERIDA

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDA

ROSANE DA SILVA DEFERIDA

SIRLEI MARIA CARNIEL DEFERIDA

CARGO MÉDICO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

AGATHA LOUISE PICCINI THOMÉ INDEFERIDA

III - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital no site

www.ibicare.sc.gov.br.

Ibicaré, em 15 de março de 2021.

Chaiane Rinaldi Vanessa Bender Foppa

Presidente Membro

Rosane Remus Ciarnoski

Membro

HOMOLOGAÇÃO:

Gianfranco Volpato

Prefeito

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br
http://www.ibicare.sc.gov.br/